2024 年 9 月吉日

お得意先各位

嵯峨電機工業株式会社

営業部長 小松美吉

「SB-5000A」「LEPT24」及び交換用シールドバッテリー「G16-EP」

価格改定のお知らせ

拝啓 平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、表題の商品および部品につきましては、今年 5 月に価格改定を実施したばかりではござい

ますが、その後も続く原材料価格の高騰により、再度の値上げを避けることが難しい状況となっ

ております。

つきましては、誠に恐縮ではございますが、下記の通り価格を改定させていただくこととなりま

した。

お得意先様にはご迷惑をおかけすることとなり誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解とご協力

を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1．【価格改定の内容】

（1）SB-5000A スタートブースター

現行価格※84,800 円（税込価格 93,280 円）⇒ 改定価格※90,800 円（税込価格 99,880 円）

（2）LEPT24 スタートトラック

現行価格※196,000 円（税込価格 215,600 円）⇒ 改定価格※210,000 円（税込価格 231,000 円）

（3）SB-5000A／LEPT24 専用 交換用シールドバッテリー「G16-EP」

※LEPT24 には通常、2 個の交換用バッテリーが必要です。

現行価格：36,000 円（税込価格 39,600 円）⇒ 改定価格：40,000 円（税込価格 44,000 円）

2．【改定日】 2024 年 12 月 1 日より

以上